
Geschäftstelle Alpenwelt Karwendel

Geschäftsführung Manuel Huber 08823 - 33-900 m.huber@alpenwelt-karwendel.de

Bereichsleitung Jürgen Wild 08823 - 33-906 kommunikation@alpenwelt-karwendel.de

Bereichsleitung Isabell Prior 08823 - 33 901 i.prior@alpenwelt-karwendel.de

Assistenz Sabine M.-Zick 08823 - 33-902 assistenz@alpenwelt-karwendel.de

Veranstaltungen 08823 - 33-903 veranstaltung@alpenwelt-karwendel.de 

Veranstaltungen Dominika Schandl 08823 - 33-903 projekt@alpenwelt-karwendel.de 

Veranstaltungen Vanessa Klauser 08823 - 33-907 v.klauser@alpenwelt-karwendel.de

Marketing Katharina Sörgel 08823 - 33-905 marketing@alpenwelt-karwendel.de 

Marketing Assistenz Julia Sommerer 08823 - 33-904 marketing-assistenz@alpenwelt-karwendel.de 

Internet Andreas Karner 08823 - 33-908 web@alpenwelt-karwendel.de

Internet Assistenz Magdalena Staltmair 08823 - 33-907 web-assistenz@alpenwelt-karwendel.de 

Reservierungssystem Agnes Prantner 08823 - 33-909 irs@alpenwelt-karwendel.de

Reservierungss. Assistenz Stephanie Rieger 08823 - 33-909 irs-assistenz@alpenwelt-karwendel.de

Buchhaltung Andrea Brummer
08823 - 33-902 

08823 - 920034     
buchhaltung@alpenwelt-karwendel.de 

Kinderprogramm Sylvia Brandtner kinderprogramm@alpenwelt-karwendel.de

Auszubildende/r Sebastian Holzer 08823 - 33-68 alpenwelt@alpenwelt-karwendel.de

Fax 08823 - 33-910

Tourist-Information Mittenwald - allgemeine Durchwahl: 08823-33-981

Leitung Philipp Golka 08823 - 33-81 leitung@mittenwald.de

Direktwahl - Counter 1 Mitte Magdalena Sailer 08823 - 33-63 counter1@mittenwald.de

Direktwahl - Counter 2 vorne 08823 - 33-66 counter2@mittenwald.de

Direktwahl - Counter 3 hinten Hans Strathmann 08823 - 33-61 counter3@mittenwald.de

Katja Lechner 08823 - 33-65 service@mittenwald.de

Petra Summer 08823 - 33-67 klassifizierung@mittenwald.de

Stephanie Rieger 08823 - 33-60 irs-assistenz@alpenwelt-karwendel.de

Hubert Wurmer 08823 - 33-62 zimmerinfo@mittenwald.de

Telefon-Arbeitsplatz 08823 - 33-60 touristinfo@mittenwald.de

Meldewesen Lisa Pfeffer 08823 - 33-69 hebestelle@markt-mittenwald.de

Fax 08823 - 27-01

Tourist-Information Krün - allgemeine Durchwahl: 08825-1094

Leitung Magdalena Mayr 08825 - 4339961 leitung@kruen.de

Counter Stephanie Rieger  08825 - 4339963 counter1@kruen.de

Counter Suzana Wocher 08825 - 4339962 counter2@kruen.de

Tourist-Information Krün touristinfo@kruen.de

Tourist-Information Wallgau

Leitung Petra Schandl 08825 - 925052 leitung@wallgau.de

Leitung Petra Schandl 08825 - 925054 counter2@wallgau.de

Counter Carolina Achner 08825 - 925051 counter1@wallgau.de

Counter Julia Sommerer 08825 - 925051 touristinfo@wallgau.de

Fax 08825 - 925066
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